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АПЛИКАЦИЈА

1. Информации за апликантот
	Име на организацијата 
	

	Кратенка
	

	Адреса (улица, број, поштенски код) 
	

	Општина
	

	Датум и место на регистрација 
	

	Број на членови (доколку важи) 
	

	Веб страница
	

	Фејсбук страна/група 
	

	Други страни на социјалните мрежи 
	

	Одговорно лице и неговиот/нејзиниот назив 
	



2. Информации за контакт (за оваа апликација) 
	Контакт лице (име и презиме) 
	

	E-mail-адреса
	

	Телефонски број 
	



3. Опис на проблемот / постоечката ситуација (не повеќе од 3 страници) 
Објаснете ги сите следни точки: сегашната состојба во вашата општина во однос на состојбата со родова рамноправност. Кои се најголемите проблеми и одберете еден кон чие решавање би сакале да придонесете преку овој проект. Опишете го проблемот, идентификувајте кои се главните фактори кои влијаат на истиот и кои се родово специфичните потреби. Фокусирајќи се на еден конкретен сектор под ингерeнции на локалната самоуправа, објаснете ја поврзаноста помеѓу опишаниот проблем и локалниот буџет. Дали општина има одредено буџет за решавање на тој проблем и колкав буџет е алоцирано? Може ли да се направи колерација меѓу проблемот, можното решение и буџетот и каква? Ако не, зошто не може?


4. Опис на идејата (не повеќе од 2 страници) 
Објаснете идеја за истражување и анализа на проблемот? Зошто мислите дека токму оваа идеја ќе може да понуди решенија на горе опишаниот проблем и дека таквите решенија би се прифатиле од општината? На каков начин општината може со буџетски средства да помогне кон решавање на проблемот? 


5. Нацрт стратегија за комуникација на идејата / решението (не повеќе од 2 страници)
 Објаснете ја вашата целна група, публиката која ќе го чита вашиот извештај како чувар(к)и на јавно ќесе за родово одговорен буџет; кои алатки за комуникација со јавноста ќе ги користите и зошто? Предложете план и стратегија за комуникација.


6. Неформално вмрежување  
Објаснете што би можеле да понудите во овој процес и што сметате дека би можеле да бидат клучните придобивки од истото во поглед на родово одговорното буџетирање?


7. Подготвеност да учествувате во проектот 
Да, нашата организација е подготвена да потпише Грант договор со ЦИКП Консалтинг, и редовно и активно да учествува во процесот на градење капацитети (обука, менторирање, како и неформално вмрежување). 


Име и презиме и потпис на одговорното лице: ________________________________________________

Датум и место:

Печат на организацијата:
[bookmark: _GoBack]
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